
Uchwała Nr XXIII/160/09

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 165, 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 83.822,-zł, zwiększyć plan wydatków o kwotę – 9.966,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2. Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 15.778-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 marca 2009r. otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym . / 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Dochody ogółem - 17.409.602,-zł

2) Wydatki ogółem - 17.993.940,-zł.

3) Deficyt w kwocie – 584.338,-zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 161.534,-zł,

- wolnych środków 422.804,-zł.

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXIII/160/09
Rady Gminy Szepietowo
z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XXIII/160/09 z dnia 27 kwietnia 2009 
r. 
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
do Uchwały Nr. XXIII/160/09
Rady Gminy Szepietowo
z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XXIII/160/09 z dnia 27 kwietnia 2009 
r. 
Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3
do Uchwały Nr. XXIII/160/09
Rady Gminy Szepietowo
z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
XXIII/160/09 z dnia 27 kwietnia 2009 
r. 
Zalacznik3.doc

Załacznik nr 4
do Uchwały Nr. XXIII/160/09
Rady Gminy Szepietowo
z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
XXIII/160/09 z dnia 27 kwietnia 2009 
r. 
Zalacznik4.xls

Załacznik nr 5
do Uchwały Nr. XXIII/160/09
Rady Gminy Szepietowo
z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 
XXIII/160/09 z dnia 27 kwietnia 2009 
r. 
Zalacznik5.xls

ID: GKBPMP. Niepodpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7C46F415-40F5-470E-B7E0-39F418543CF3/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7C46F415-40F5-470E-B7E0-39F418543CF3/Zalacznik2.doc


Uchwała Nr XXIII/160/09

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 165, 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 83.822,-zł, zwiększyć plan wydatków o kwotę – 9.966,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2. Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 15.778-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 marca 2009r. otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym . / 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Dochody ogółem - 17.409.602,-zł

2) Wydatki ogółem - 17.993.940,-zł.

3) Deficyt w kwocie – 584.338,-zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 161.534,-zł,

- wolnych środków 422.804,-zł.

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXIII/160/09
Rady Gminy Szepietowo
z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XXIII/160/09 z dnia 27 kwietnia 2009 
r. 
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
do Uchwały Nr. XXIII/160/09
Rady Gminy Szepietowo
z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XXIII/160/09 z dnia 27 kwietnia 2009 
r. 
Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3
do Uchwały Nr. XXIII/160/09
Rady Gminy Szepietowo
z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
XXIII/160/09 z dnia 27 kwietnia 2009 
r. 
Zalacznik3.doc

Załacznik nr 4
do Uchwały Nr. XXIII/160/09
Rady Gminy Szepietowo
z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
XXIII/160/09 z dnia 27 kwietnia 2009 
r. 
Zalacznik4.xls

Załacznik nr 5
do Uchwały Nr. XXIII/160/09
Rady Gminy Szepietowo
z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 
XXIII/160/09 z dnia 27 kwietnia 2009 
r. 
Zalacznik5.xls

ID: GKBPMP. Niepodpisany. Status: uchwalony Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7C46F415-40F5-470E-B7E0-39F418543CF3/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7C46F415-40F5-470E-B7E0-39F418543CF3/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7C46F415-40F5-470E-B7E0-39F418543CF3/Zalacznik5.xls

